А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.10.2021 г.  № 82
О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2018 № 136 «О принятии в собственность

 Заплавненского сельского поселения в состав муниципальной казны

бесхозных дорог общего пользования

 местного значения»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Отчетов «Инвентаризации автомобильных дорог и улиц Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области» (Том I-III)  руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Заплавненского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения № 50/235 от  26/11/2015 г., Положением о муниципальной казне Заплавненского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Заплавненского сельского поселения № 9/57 от «30» ноября 2012 г., администрация Заплавненского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2018 № 136 «О принятии в собственность Заплавненского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозных дорог общего пользования местного значения».
1.1. Исключить из состава муниципальной казны следующие автомобильные дороги местного значения:
- Подъездная дорога к поселку Восьмое Марта;

- Подъезд к ул. Степная2, ж/д станции;

- Подъезд к ул. Степная, 1;

- Подъезд к СНТ "Шинник".

2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции

«
Приложение к постановлению

администрации Заплавненского сельского поселения

 от 25.12.2018 г.     № 136

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Материал  сооружения
	Протяженность, м.
	Площадь, кв. м.

	1
	Автодорога общего пользования местного значения с. Заплавное
	грунтовая
	40379
	221135,5

	2
	Автодорога общего пользования местного значения с. Заплавное
	щебень
	1235
	5673,0

	3
	Автодорога общего пользования местного значения с. Заплавное
	цементнобетонная
	3901
	12666,5

	4
	Автодорога п. Восьмое Марта
	грунтовая
	2345
	13226

	5
	Автодорога п. Восьмое Марта
	асфальтобетонная
	35
	210

	ИТОГО:
	47895
	259911,0

».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заплавненского
сельского поселения                                          А.В. Юдин